
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                                     APSTIPRINĀTS 

                                                                                     ar Ludzas novada pašvaldības domes 

                                                                                    2025.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr. 35 

                                                                                    (protokols Nr.1, 35.§) 

 

XX LATGALES NOVADA SENIORU DZIESMU UN DEJU SVĒTKU 

FESTIVĀLA  

„ Vasali Ludzys azaru krostūs!”  

NOLIKUMS 

PASĀKUMA ORGANIZATORI:  

• Ludzas novada pašvaldība  

• Ludzas novada Kultūras centrs  

• Ludzas Kultūras nams  

• Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs  

• Ludzas Novadpētniecības muzejs  

• Ludzas novada Tūrisma informācijas centrs  

• Biedrība “Līdzdalībai nav vecuma”  

• Biedrība „Kārsavas novada pensionāru apvienība” 

PASĀKUMA MĒRĶI:  

• Stiprināt Latgales senioru sabiedrisko aktivitāti un pašapziņu, nodrošinot senioru līdzdalības 

kultūras norisēs.  

• Popularizēt Latgales identitāti un tās vērtības, saglabājot latgaliskās kultūras tradīciju 

pārmantošanu no paaudzes paaudzē.  

• Prezentēt Latgales reģiona kultūras tendences mākslinieciskās amatiermākslas jomā.  

• Turpināt stiprināt sadarbību starp Latgales reģiona pašvaldībām, NVO, senioru biedrībām, 

kultūras iestādēm.  

• Senioru kolektīvu sadraudzības, radošās pieredzes apmaiņas un sadarbības veicināšana.  

FESTIVĀLA NORISES LAIKS UN VIETA:  

2025. gada 19. jūlijs, Ludzas parka estrāde, Ludza, Ludzas novads.  

DALĪBNIEKI:  

• Latgales novada senioru biedrību, pašvaldību kultūras iestāžu, citu nevalstisko un kultūras 

organizāciju amatiermākslas senioru kolektīvi – kori, vokālie ansambļi, cittautu vokālie 

ansambļi, deju kolektīvi, folkloras kopas, etnogrāfiskie ansambļi.  

PIETEIKŠANĀS:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

• Dalībnieki aizpilda pieteikuma anketu (Pielikums Nr. 1) par kolektīviem, transportu un 

dalību festivālā;  

• Anketa jāiesniedz līdz 2025. gada 1. aprīlim sūtot elektroniski uz e-pastu: karina.demko-

senkane@ludzasnovads.lv 

• Informācija saziņai par pieteikšanos – Renāte Mikaskina, tālr. 26358028, e-pasts: 

renate.mikaskina@ludzasnovads.lv ; Agnese Medne, tālr. 29435057, 

agnese.medne@ludzasnovads.lv; Karīna Demko-Senkāne, tālr. 28695660, e-pasts: 

karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv .  

NOSACĪJUMI PAR KOLEKTĪVU REPERTUĀRU:  

• Kopkoris (kopkorī piedalās - kori, vokālie ansambļi,) izpilda 7 (septiņas) dziesmas: 5 

(piecas) dziesmas izpilda kopkoris; 2 (divas) dziesmas izpilda kopkoris ar pieaicināto solistu;  

• Folkloras kopas un etnogrāfiskie ansambļi 3 (trīs) kopdziesmas;  

• Cittautu vokālie ansambļi izpilda 3 (trīs) kopdziesmas;  

• Senioru deju kolektīviem paredzēts:  

• 4 (četras) koprepertuāra tautas dejas;  

• kopā 6 (sešas, daloties pa grupām) Eiropas senioru deju kolektīvu dejas;  

• 2 (divas) cita veida dejas.  

• Kolektīvu koprepertuāri tiks izsūtīti atsevišķi;  

• Ja kolektīvs nepiedalās lielkoncertā un nepieder nevienai no koprepertuāra grupām, tad, 

saskaņojot ar festivāla organizētājiem, kolektīvs izpilda savas nozares priekšnesumus ielu 

koncertā vai lielkoncertā, atkarībā no dalībnieku pieteikumu skaita. 

FESTIVĀLA RĪCĪBAS KOMITEJA:  

Rīcības komitejas priekšsēdētāja – Ludzas novada Kultūras centra vadītāja Renāte Mikaskina 

tālrunis +371 26358028.  

Rīcības komitejas priekšsēdētāja vietniece – Ludzas novada Kultūras centra pasākumu 

organizētāja Agnese Medne, tālrunis +371 29435057.  

Rīcības komitejas locekle – Biedrības „Latgales reģionālās pensionāru apvienība” padomes 

priekšsēdētāja Aina Jaunzeme, tālrunis +371 26763085.  

Rīcības komitejas locekle – biedrības “Līdzdalībai nav vecuma” vadītāja Vera Putāne, 

tālrunis +371 29108873. 

Rīcības komitejas loceklis – biedrības “Kārsavas novada pensionāru apvienība” vadītājs 

Pēteris Laganovskis, tālrunis +371 29435813. 

DARBA GRUPA:  

Festivāla producents un režisors, tehniskais nodrošinājums – pieaicinātais pakalpojuma 

sniedzējs, SIA “AJV grupa” un Ludzas novada Kultūras centra darbinieki 

Festivāla mākslinieciskā noformētāja – Linda Valujeva  

mailto:karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv
mailto:karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv
mailto:renate.mikaskina@ludzasnovads.lv
mailto:agnese.medne@ludzasnovads.lv
mailto:karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Festivāla mākslinieciskais vadītājs– Arnis Krancāns 

Festivāla skaņu operatori – Aigars Melnis, Aivars Barkāns   

Atbildīgais par organizatorisko lietu norisi – Karīna Demko-Senkāne 

Koru un vokālo ansambļu virsvadītāja – Līga Gžibovska  

Eiropas deju senioru deju kolektīvu virsvadītāja – Aija Andersone  

Senioru tautas deju kolektīvu virsvadītāja – Sarmīte Stapule  

Folkloras un etnogrāfisko ansambļu virsvadītājs – Ināra Dovgiallo 

Mazākumtautību vokālo ansambļu virsvadītāja – Vera Doreiko Sinkeviča  

Citas dejas virsvadītāja – Silvija Nakonečnija 

FESTIVĀLA BUDŽETS: XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku festivālu 

finansē:  

• Ludzas novada pašvaldība.  

• Latgales pilsētu, novadu pašvaldības un kultūras nevalstiskās organizācijas, biedrības ar 

dalības maksām.  

• Atbalstītāju piesaistīšana.  

CITI IZDEVUMI:  

• Transporta izdevumus, lai piedalītos festivālā, sedz kolektīva dibinātājs vai pats kolektīvs.  

• Festivāla apskaņošana, tehniskais nodrošinājums, iespieddarbi, festivāla norises vietas 

noformējums, apsardzes pakalpojumi, mūzikas pakalpojumu nodrošinājums, pusdienas tiks 

segti no kopējā XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku festivāla budžeta.  

• Lietus gadījumam dalībniekiem jānodrošinās ar caurspīdīgu lietus mēteli.  

DALĪBAS MAKSA vienam festivāla dalībniekam EUR 10,00 (desmit eiro 0 centi), kurā 

ietilpst arī dalībnieku ēdināšana. 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS REKVIZĪTI UN NORĒĶINU KONTI:  

Reģistrācijas numurs: 90000017453 

Adrese: Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701 

• AS "Citadele banka" konts   

PARXLV22 

Bankas nosaukums:  

AS Citadele banka 

Bankas kods: 

LV09PARX0002240270024 

 

 

• AS “Swedbank" konts  

HABALV22 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bankas nosaukums:  

AS “Swedbank" 

Bankas kods: 

LV17HABA0551022164211 

 

 

 

• AS "SEB banka" konts  

LV19UNLA0050023162654 

Bankas nosaukums:  

AS "SEB banka" 

Bankas kods: 

UNLALV2X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Pielikums Nr. 1  
XX Latgales novada senioru dziesmu un deju svētku festivāla  

"Vasali Ludzys azaru krostūs!" nolikumam 
           

 

 XX LATGALES NOVADA SENIORU 
DZIESMU UN DEJU SVĒTKU FESTIVĀLA  “Vasali Ludzys azaru krostūs!”  

DALĪBNIEKA ANKETA 
2025. gada 19. jūlijs 

Ludza, Ludzas novads 
 

Kolektīva veids (koris, deju kolektīvs, 
folkloras kopa, vokālais ansamblis utt.) 
un NOSAUKUMS. 

 

Senioru  biedrības nosaukums vai 
kolektīva piederības organizācija 
(pašvaldības vai kādas kultūras 
organizācijai), norādot no kura novada. 

 

Kolektīva/biedrības 

apraksts/raksturojums līdz 3 

teikumiem: 

 

 

 

 

 

Kolektīvu mākslinieciskie vadītāji, tālr., 

e-pasta adrese 

 

Dalībnieku skaits, kuri piedalās, šoferis 

un biedrības vadītājs un pavadošās 

grupas cilvēki 

 

Dalības maksas finansēšanas avots 

(pašvaldība, biedrība, privātās 

iemaksas), rēķina izrakstīšanai norādīt 

rekvizītus (nosaukumu. adresi, 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

reģistrācijas nr., bankas konta nr.,e-

pastu) 

Cik vietīgam transportam būs 

vajadzīga stāvvieta? 

 

• Tehniskā nodrošinājuma ieteikumi (mikrofonu skaits, mūzikas instruments, 
pielietojums): 
 
 

 


